
宗 地 图
单位：㎡

宗地代码: 440117113202JA00001 土地权利人:广州市从化区鳌头镇白

所在图幅号: 284.75-57.50 宗地面积: 245.9503平方米
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制图日期：2023年6月16日 1:500 制图员: 敖国强
广州2000坐标 审核员: 谢小鹏
作业单位：广州市从化区规划和测绘地理信息中心

J1

J2
J3
J4

J5
J6

J7
J8

J9
J10

J11
J12

J13J14

J15

J16

石村下石股份合作经济社农民集体

广州市从化区鳌头镇白石村下石股份合作经济社农民集体

广州市从化区鳌头镇白石村上石、下石股份合作经济社

上石、下石股份合作经济社

广州市从化区鳌头镇白石村

广州市从化区鳌头镇白石村上石股份合作经济社

上石、下石股份合作经济社

广州市从化区鳌头镇白石村


